

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2018 г.

Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "ФораМонолит"</u>	по ОКПО	Коды		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	0710001		
Вид экономической деятельности	<u>Строительство прочих инженерных сооружений, не включенных в другие группировки</u>	по ОКВЭД	30	09	2018
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	96949813		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	6453124196		
Местонахождение (адрес)	<u>410031, Саратовская обл, Саратов г, Валовая ул, дом № 2/10</u>		42.99		
			65	16	
			384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	811 141	581 398	762 217
	в том числе:				
	Основные средства в организации	1151	7 989	10 855	14 195
	Строительство объектов основных средств	1152	803 152	570 543	748 022
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	811 141	581 398	762 217
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	195 022	287 406	120 122
	в том числе:				
	Материалы	1211	57 508	46 403	57 506
	Готовая продукция	1212	136 753	240 246	62 007
	Товары	1213	762	756	609
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	29 269	1 230	67 784
	Дебиторская задолженность	1230	192 888	314 605	165 435
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	1231	66 875	43 250	56 469
	Расчеты с покупателями и заказчиками	1232	6 727	3 648	3 026
	Расчеты по вкладам в уставный капитал	1233	10	10	10
	Расчеты по договорам долевого участия	1234	22 965	176 971	32 628
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	1235	-	238	-
	Расчеты по налогам и сборам	1236	132	-	292
	Расчеты с подотчетными лицами	1237	-	27	-
	Расчеты с прочими дебиторами и кредиторами	1238	96 180	90 460	70 010

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	1 000	15 500	26 500
в том числе:				
Депозитные счета (рублевые)	1241	-	14 500	25 500
Взнос в УК других организаций	1242	1 000	1 000	1 000
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	64 114	4 833	2 650
в том числе:				
Расчетные счета	1251	64 114	4 833	2 650
Прочие оборотные активы	1260	6 834	4 282	2 285
в том числе:				
Расходы будущих периодов	1261	6 834	4 282	2 285
Итого по разделу II	1200	489 127	627 856	384 776
БАЛАНС	1600	1 300 269	1 209 254	1 146 993

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	20	20	20
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	618 086	590 142	483 444
	Итого по разделу III	1300	618 106	590 162	483 464
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	100
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	-	-	100
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	100	100	-
	Кредиторская задолженность	1520	81 617	92 918	27 257
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	1521	80 500	59 806	24 505
	Расчеты по договорам долевого участия	1522	-	-	-
	Расчеты по налогам и сборам	1523	244	31 666	342
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	1524	284	451	427
	Расчеты с персоналом по оплате труда	1525	589	995	1 874
	Расчеты с покупателями и заказчиками	1526	-	-	109
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	600 446	526 075	636 171
	в том числе:				
	Обязательства по договорам долевого участия	1551	600 446	526 075	636 171
	Итого по разделу V	1500	682 163	619 093	663 428
	БАЛАНС	1700	1 300 269	1 209 255	1 146 992

Руководитель

(подпись)

Фешин Владимир Юрьевич

(расшифровка подписи)


30 июля 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2018 г.**

		Дата (число, месяц, год)	Коды		
		Форма по ОКУД	0710002		
Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "ФораМонолит"</u>	по ОКПО	30	09	2018
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	96949813		
Вид экономической деятельности	<u>Строительство прочих инженерных сооружений, не включенных в другие группировки</u>	по ОКВЭД	6453124196		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	42.99		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	65	16	
			384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	132 007	14 854
	Себестоимость продаж	2120	(97 352)	(6 128)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	34 655	8 726
	Коммерческие расходы	2210	(1 430)	-
	Управленческие расходы	2220	(2 786)	(1 343)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	30 439	7 383
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	201	417
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	-	-
	Прочие расходы	2350	(2 336)	(32)
	в том числе:			
	Расходы на услуги банков	2351	(154)	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	28 304	7 768
	Текущий налог на прибыль	2410	(360)	(1 560)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	27 944	6 208

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	27 944	6 208
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель  Фешин Владимир Юрьевич
(подпись) (расшифровка подписи)

30 июля 2018 г.

